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NEOCATE JUNIOR proszek 400g sm.truskawkowy  
 

Cena: 122,62 zł

Opis produktu
 

Neocate Junior o smaku truskawkowym - proszek do sporządzania roztworu doustnego w
saszetce 400 g

Opis

Neocate Junior, proszek – dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia
medycznego o smaku truskawkowym, hipoalergiczny i kompletny pod względem odżywczym.
Przeznaczony do postępowania dietetycznego u dzieci powyżej 12 miesięcy, w przypadku
alergii na białka mleka krowiego, nietolerancji innych białek pokarmowych oraz w przypadku
innych chorób, przy których jest wskazane stosowanie diety elementarnej (zawierającej wolne
aminokwasy).

Skład

Suchy syrop glukozowy, rafinowane oleje roślinne (średniołańcuchowe triglicerydy (olej ziaren
palmowychi/lub olej kokosowy), olej słonecznikowy o wysokiej zawartości kwasu oleinowego,
olej rzepakowy, olej słonecznikowy),L-seryna, L-glutamina, maltodekstryna, glicyna, L-alanina,
cytrynian potasu, L-leucyna, octan L-lizyny, L-treonina,aromat, L-tyrozyna, wodorofosforan
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wapnia, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem
cytrynowym), L-walina, L-izoleucyna, L-prolina, cytrynian sodu, wodorofosforan magnezu,
chlorek sodu, L-cystyna,L-histydyna, L-fenyloalanina, chlorek wapnia, L-metionina, L-arginina,
diwinian choliny, L-tryptofan, cytrynian wapnia, kwas L-askorbinowy, wzmacniacz smaku
(kwas cytrynowy) przeciwutleniacze (lecytyna słonecznikowa, palmitynian askorbylu), tauryna,
inozytol, substancja słodząca (sukraloza) siarczan żelaza(II), L-karnityna, siarczan cynku,
octan DL-alfa-tokoferylu, nikotynamid, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi(II),ryboflawina,
siarczan manganu, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny, octan retinylu, jodek
potasu, kwas pteroilomonoglutaminowy, molibdenian(VI) sodu, chlorek chromu(III),
selenian(IV) sodu, fitomenadion, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina,

Masa netto

400 g

Właściwości

Neocate Junior – produkt w formie proszku, o smaku truskawkowym. Odpowiedni jako jedyne
źródło pożywienia, może też stanowić uzupełnienie diety. Dopasowany składem do potrzeb
żywieniowych dzieci, które skończyły pierwszy rok życia. W składzie produktu znajduje się
dodatek wielonienasyconych kwasów tłuszczowych. Produkt zawiera cukry i substancję
słodzącą.

Przeznaczenie

Do po postępowania dietetycznego u dzieci po pierwszym roku życia, w przypadku alergii na
białka mleka krowiego, złożonej nietolerancji białek pokarmowych oraz innych schorzeniach, w
których zalecana jest dieta elementarna.

Zalecane dzienne spożycie

Ilość produktu do spożycia i rozcieńczenie musi być określona wyłącznie przez lekarza i zależy
od masy ciała, wieku oraz stanu klinicznego pacjenta. Zalecane stężenie 21,1% w/v (1 kcal/ml)
uzyskuje się, wsypując jedną płaską miarkę proszku na każde 30 ml wody. 1 płaska miarka =
7,5 g proszku.

Sposób użycia

Zawsze przygotowuj preparat Neocate Junior godnie z zaleceniami lekarza i instrukcją
umieszczoną na opakowaniu.

Ilość produktu do spożycia i rozcieńczenie musi być określona wyłącznie przez lekarza i zależy
od wieku, masy ciała oraz stanu klinicznego pacjenta!

Przed przygotowaniem pokarmu zapoznaj się z instrukcją umieszczoną na opakowaniu.
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Nieprzestrzeganie instrukcji przygotowania i przechowywania pokarmu może stanowić
zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Umyj starannie ręce, naczynia i miejsce przygotowania posiłku. Używaj tylko czystych,
wysterylizowanych lub wygotowanych naczyń.

Gotuj świeżą wodę pitną przez co najmniej 5 minut i pozostaw do wystygnięcia. Wlej
wymaganą ilość wody do wysterylizowanej butelki lub kubka.

Napełnij miarkę załączoną do opakowania proszkiem Neocate Junior, nadmiar proszku usuń
suchym, czystym nożem. Nie ubijaj proszku w miarce. Używaj tylko miarki załączonej do
opakowania.

Dodaj zaleconą ilość miarek proszku do wody. Wstrząśnij i wymieszaj, aż proszek się rozpuści.

Przed podaniem sprawdź temperaturę pokarmu na wewnętrznej stronie przegubu dłoni.

Produkt gotowy do spożycia przechowuj w lodówce, należy go spożyć w ciągu 24 godzin od
przygotowania.

Przed podaniem zamieszaj lub wstrząśnij produkt. Produkt stosowany doustnie najlepiej
podawać schłodzony.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować u dzieci poniżej 1 roku życia.

Stosować po konsultacji i pod nadzorem lekarza.

Całkowite lub częściowe zastąpienie mleka matki w karmieniu niemowląt innymi preparatami
odżywczymi powinno być poprzedzone konsultacją lekarską.

Zużyć produkt w ciągu 1 miesiąca od pierwszego otwarcia puszki.

Zamknięte fabrycznie puszki należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i
chłodnym miejscu.

Nie gotować przygotowanego posiłku, nie używać kuchenki mikrofalowej do przygotowania
posiłku lub jego podgrzania.

Nie zaleca się schładzania i przechowywania dużej porcji posiłku, ponieważ duża objętość
sprawia, że chłodzenie może przebiegać zbyt wolno i prowadzić do namnażania szkodliwych
bakterii.

Istotne jest, aby przestrzegać wytycznych na etykiecie dotyczących stosowania i
przechowywania produktu. Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie produktu może
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stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Wszystkie mieszanki Neocate są starannie zbilansowane tak, aby zapewnić optymalną podaż
składników odżywczych dla niemowląt i dzieci z alergią na białko mleka krowiego. Nie należy
dodawać innych produktów do Neocate, chyba że lekarz lub dietetyk zaleci inaczej. Należy z
lekarzem lub dietetykiem omówić kwestię w przypadku konieczności odstawienia od piersi.

 

Producent

SHS INTERNATIONAL

White Horse Business Park, Newmarket Avenue

Trowbridge, Wiltshire, Wielka Brytania
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